
INZERCEstrana 4 CHN  středa 16. 4. 2003  

KUPON NA ŘÁDKOVOU INZERCI ZDARMAKUPON NA ŘÁDKOVOU INZERCI ZDARMA
Text inzerátu:

Jméno a příjmení: ................................................................. Podpis: ..........................Tel.: ..........................

VAŠE STARÉ AUTO SE ZNOVU
NARODÍ JAKO CITROËN

Na
bí

dk
a 

pl
at

í d
o 

30
. d

ub
na

 2
00

3.
 D

al
ší

 in
fo

rm
ac

e 
u 

pr
od

ej
ců

 C
itr

oë
n,

 
na

 w
ww

.c
itr

oe
n.

cz
 n

eb
o 

na
 in

fo
lin

ce
 2

22
 11

1 1
96

C3

– klimatizace
– rádio
– airbag řidiče a spolujezdce
– centrální zamykání s dálkovým ovládáním
– elektrické ovládání předních oken
V nabídce též Xsara X již od 319.000 Kč

Xsara

– klimatizace
– rádio
– airbag řidiče a spolujezdce
– variabilní posilovač řízení
– tónovaná skla
V nabídce též Berlingo X již od 369.900 Kč

Berlingo

C3 Pack již od 299.900 Kč
Zdarma výbava v hodnotě 30.000 Kč!

– el. ovládání předních oken
– centrální zamykání s dálkovým ovládáním
– audiosystém s CD
– airbag řidiče a spolujezdce
– variabilní posilovač řízení
Informujte se o novém akčním modelu 
C3 Desire za cenu 334.400 Kč!

Berlingo Lucky již od 449.900 Kč
Ušetříte 28.600 Kč a navíc obdržíte 
bonus 10.000 Kč!

Xsara Lucky již od 370.000 Kč
Ušetříte 42.000 Kč a navíc obdržíte 
bonus 15.000 Kč!

AKCE CITROËN NOVÉ ZA STARÉ

Přijeďte k nám v jakémkoli starém voze 

a můžete odjet v novém Citroënu.

Nezapomeňte přitom využít možnosti zkušební jízdy!

AUTO HRUBÝ, VYSOKÁ PEC, CHOMUTOV, Tel.: 474 68 70 78, www.autohruby.czAUTO HRUBÝ, VYSOKÁ PEC, CHOMUTOV, Tel.: 474 68 70 78, www.autohruby.cz


